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Süleyman Demirel Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü Anabilim Dallarına 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı 

Güz Yarıyılı için Yüksek Lisans (Tezli) ve Doktora (Tezli) öğrencisi alınacaktır. 
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 Yüksek Lisans: Fen Fakültesi veya Fen-
Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü,  
Sağlık Bilimleri veya Hemşirelik Fakültesi, 
Sağlık Yüksekokulu; Hemşirelik, Ebelik, Fizik 
Tedavi ve Rehabilitasyon, Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü lisans mezunu olmak  
Doktora: Tıp veya Diş Hekimliği Fakültesi 
lisans mezunu olmak. 2 (İki) Kişi 
Temel Tıp Bilimlerinde Yüksek Lisans yapmış 
olmak. 2 (İki) Kişi 

 
 
 
Histoloji ve 
Embriyoloji 
 

 
 
 
4 

 
 
 
1 

 
 
 

--- 

 
 
 

--- 

 Yüksek Lisans: Eğitim Fakültesi Biyoloji 
Bölümü veya Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji 
Bölümü veya Moleküler Biyoloji ve Genetik 
veya Biyomedikal Mühendisliği veya Sağlık 
Bilimleri Fakültesi lisans mezunu olmak. 
Doktora: Tıp Fakültesi mezunu olmak veya 
Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalında 
yüksek lisans yapmış olmak. 

 
 
 
 
 
Biyoistatistik ve 
Tıbbi Bilişim 
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 Yüksek Lisans (Yatay Geçiş Dahil): Tıp, Diş 
Hekimliği, Eczacılık veya Veteriner Fakülteleri; 
Sağlık Bilimleri veya Hemşirelik 
Fakültesi/Yüksekokulu; Fen Fakültesi İstatistik 
veya Matematik Bölümleri; Mühendislik 
Fakültesi Bilgisayar Bölümleri, veya ilgili diğer 
bölümlerden (Biyoistatistik, İstatistik ve 
Bilgisayar Bilimleri) lisans mezunu olmak. 

 
 
 
 
 
Tıbbi 
Farmakoloji 
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 Yüksek Lisans: Tıp, Diş Hekimliği veya 
Eczacılık Fakülteleri, Kimya, Biyoloji, 
Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyokimya, 
Biyomühendislik, Kimya Mühendisliği veya 
Biyomedikal Mühendisliği bölümleri lisans 
mezunu olmak. Yabancı dil sınavından en az 50 
puan almış olmak.   
Tıp, Diş Hekimliği ve Eczacılık Fakülteleri 
lisans mezunları dışında bilimsel hazırlık 
zorunludur. 
Doktora: Tıp, Diş Hekimliği veya Eczacılık (5 
yıllık) Fakülteleri lisans mezunu olmak veya 
Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalında yüksek 
lisans yapmış olmak. 
 

Periodontoloji --- 4 --- ---  Yurt içindeki Diş Hekimliği Fakültelerinden 
mezun olmak.   
Tam zamanlı devam zorunludur. 

Halk Sağlığı 
 

6 --- -- --  Yüksek Lisans: Sağlıkla ilgili alanlardan 
mezun olmak.   

Anatomi 2 5  

 

   Yüksek Lisans: Sağlık Bilimleri Fakültelerinin 
ve Sağlık Yüksekokullarının 4 yıllık Fizik 
Tedavi ve Rehabilitasyon, Ebelik Bölümü veya 
Fen Fakültesi veya Fen Edebiyat Fakültesi 
Biyoloji Bölümü lisans mezunu olmak.  
Bütünleşik Doktora (2 adet): 4 Yıllık 
Hemşirelik, Fizyoterapi Ebelik veya Biyoloji 
Bölümü Mezunu Olmak 
Doktora (3 adet): Tıp Doktoru olmak ve Tıpta 



 

YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA ÖĞRENCİ ADAYLARININ BAŞVURULARI İÇİN 

GENEL ESASLAR 

1)  Başvurular, enstitümüzün lisansüstü programlara başvuru koşulları ilan metninde yer alan tarih 

aralığında online olarak http://golcuk.sdu.edu.tr adresinden yapılır.  

2)  Anabilim dallarındaki lisansüstü programlara ve bu programlardaki çalışma alanlarına aynı 

yarıyılda aynı düzeyde birden fazla başvuru yapılamaz. 

3)  Başvuru sürecindeki adaylardan kaynaklı hatalı/yanlış başvurular iptal edilecektir. 

4)  Mezuniyet not ortalaması sadece 100’lük sistemde olan aday başvuru sistemine 100’lük not 

ortalamasını girmelidir. 

5)  Mezuniyet not ortalaması sadece 4’lük sistemde olan aday başvuru sistemine 4’lük not ortalamasını 

girmelidir. 4’lük sistemde notunu giren adayın notları, sadece YÖK dönüşüm tablosu esas alınarak 

sistem tarafından 100’lük not sistemine çevrilir. 

6)  Mezuniyet not ortalaması hem 4’lük hem de 100’lük sistemde olan aday istediği notu tercih 

edebilir. Ancak başvuru sistemine 4’lük sistemdeki mezuniyet notunu giren adayın not ortalaması, 

YÖK dönüşüm tablosu esas alınarak başvuru sistemi tarafından 100’lük not sistemine çevrilir.  

7)  Mezuniyet not ortalaması diğer not sistemlerinde olan adayın, mezuniyet not ortalamasının mezun 

oldukları üniversite tarafından 4’lük veya 100’lük not sistemine çevrildiğini gösterir belge ile 

başvuru yapması gerekir. Not sistemi dönüşüm belgesini enstitüye teslim etmeyen adayın 

başvurusu kabul edilmez.  

8)  Başvuru sistemine girerken adayların yapmış oldukları mezuniyet not tercihlerindeki 

sorumluluk kendilerine aittir. 

9)  Bilimsel değerlendirme ve/veya mülakat sınavına girecek aday, fotoğraflı ve onaylı özel bir kimlik 

belgesi (nüfus cüzdanı veya pasaport), transkript ve enstitümüzün başvuru koşulları ilan metninde 

belirtilen belgeleri yanında bulundurmak zorundadır, aksi halde öğrenci sınava alınmaz. 

10)  Bilimsel değerlendirme ve/veya mülakat sınavına girmeyen aday kayıt hakkı kazanamaz. Bilimsel 

değerlendirme ve/veya mülakat sınavının mazeret sınavı yapılmaz. 

 

Uzmanlığını tamamlamış olmak 

 
Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon  

 

3 

 

-- 

 

-- 
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 Yüksek Lisans: Sağlık Bilimleri Fakültelerinin 
ve Sağlık Yüksekokullarının 4 yıllık 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü veya 
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulları 
lisans mezunu olmak  

 
Tıbbi 
Mikrobiyoloji 
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-- 

 

-- 

 Doktora: Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji 
Bölümü lisans mezunu olup yine Biyoloji 
Bölümünde Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.  
Tam zamanlı devam zorunludur.  
Uzmanlık Eğitimi veren Tıbbi Mikrobiyoloji 
Laboratuvarında en az bir yıl çalışma 
deneyimine sahip olmak. 

 
Hemşirelik 
Esasları 
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 Yüksek Lisans: Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Hemşirelik Bölümü, Hemşirelik Fakültesi, 
Sağlık Memurluğu Bölümü, Sağlık Yüksek 
Okulu Hemşirelik Bölümü veya Hemşirelik 
Yüksekokulu lisans mezunu olmak. 

 
Sinir Bilimleri 

-- 1 -- --   
Tıp Fakültesi Mezunu olmak 

Ağız, Diş ve 
Çene 
Radyolojisi  

 

- 
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- 

 

- 

 
 

1 

Diş Hekimliği Fakültelerinden mezun olmak. 
Yabancı Uyruklu Öğrenci Kontenjanı: Yurt 
içindeki Diş Hekimliği Fakültelerinden yabancı 
uyruklu öğrenci statüsünden mezun olmak, 
İngilizce ve Türkçeyi akıcı konuşmak. 
Tüm öğrenciler için tam zamanlı devam 
zorunludur. 



Online Başvuru Tarihleri: 20 Temmuz 2019 – 24 Temmuz 2019 (17.00’e kadar) 

Online Başvuru Adresi: http://golcuk.sdu.edu.tr 

Online Başvuru Sıralamalarının İlan Tarihi: 26 Temmuz 2019 (21.00’e kadar) 

Online Başvuru Sıralamalarının İlan Adresi: http://golcuk.sdu.edu.tr 

 

YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA ÖĞRENCİ ADAYLARININ BAŞVURUSU İÇİN 

GEREKLİ BELGELER (YABANCI UYRUKLU ADAYLAR DAHİL)  

1)  Online Başvuru, http://golcuk.sdu.edu.tr adresinden yapılacaktır.  

2) Lisans veya yüksek lisans diplomaları veya mezuniyet belgelerinin resmi onaylı fotokopisi 

(aslı gibidir veya noter onaylı)  

a) Yüksek Lisans Programına müracaat edecekler;  

-Başvurunun yapılacağı Anabilim Dalı tarafından belirlenen şartlardaki lisans diplomasına 

sahip olması, 

b) Doktora Programına müracaat edecekler;  

- Başvurunun yapılacağı Anabilim Dalı tarafından belirlenen şartlardaki yüksek lisans 

diplomasına sahip olması, 

-Hazırlık sınıfları hariç en az on yarıyıl süreli Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık ve Veteriner 

Fakülteleri mezunları için lisans diplomasına sahip olması, 

-Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Fen Fakültesi lisans mezunları için yüksek lisans derecesine 

sahip olması 

3) Lisans veya Yüksek Lisans öğreniminde aldığı dersleri ve notları gösterir belgenin 

(Transkript) resmi onaylı fotokopisi (aslı gibidir veya noter onaylı) 

4)  ALES sonuç belgesi; TUS’un temel tıp puanından veya DUS’tan en az 50 puan alması, veya 

ALES‘ten sayısal puan türünden en az 55 puana sahip alması gerekir (ALES geçerlilik süresi 

açıklandığı tarihten itibaren 5 (beş) yıldır). 

5)  Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından 

eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından; başvurunun yapılacağı Anabilim 

Dalı tarafından ayrıca bir dil şartı belirtilmediği sürece yüksek lisans için en az 40 puan (yatay 

geçiş de dahil olmak üzere), doktora için ise en az 55 puan alması gerekir (Yabancı Dil geçerlilik 

süresi açıklandığı tarihten itibaren 5 (beş) yıldır). 

Yabancı uyruklu öğrenciler için; Ana dilleri dışında İngilizce, Fransızca ve Almanca Dillerinden 

birine ait, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile ÖSYM 

tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan alması 

gerekir. 

6)  Nüfus cüzdanının resmi onaylı fotokopisi (aslı gibidir)  

7)  Özgeçmiş 

8)  İki (2) adet fotoğraf.   

9)  Erkek adaylar için askerlik durum belgesi.  

 

Eksik belgeli müracaatlar dikkate alınmayacaktır. 

 

 

Mülakat Tarihi / Saati:  01 Ağustos 2019 / Saat: 10.30   

Mülakat Yeri:  İlgili Anabilim Dalı Başkanlıkları 

Sonuçların Açıklanma Tarihi: 05 Ağustos 2019 (saat 17.00’e kadar) 

Sonuçların İlan Adresi: Üniversitemiz/Enstitümüz resmi web sayfası 

 

 

 

 

http://golcuk.sdu.edu.tr/


 

 

 

 

 

Müracaatların Değerlendirilmesi :   

-Yüksek lisans için başvuran adayın başarı notunun hesaplanmasında; ALES puanının %50’si, lisans 

mezuniyet not ortalamasının %15’i, mülakat sınav notunun %20’si ve yabancı dil sınav sonuç 

puanının %15’i dikkate alınır. Başarılı olabilmek için, toplam puanın en az 60 olması gerekir. 

 

-Doktora için başvuran adayın başarı notunun hesaplanmasında; TUS, DUS veya ALES puanının 

%50’si, mezuniyet not ortalamasının %15’i (doktora programına başvuran adayda yüksek lisans 

mezuniyet not ortalaması, lisans derecesi ile doktora programına başvuran adayda ise lisans mezuniyet 

not ortalaması dikkate alınır), mülakat sınav notunun %20’si ve yabancı dil sınav sonuç puanının 

%15’i dikkate alınır. Başarılı olabilmek için, toplam puanın en az 65 olması gerekir. 

 

 

Kesin Kayıt Tarihleri (Asil): 06 Ağustos 2019 – 08 Ağustos 2019 (Saat 17.00’e kadar) (3 gün) 

Kesin Kayıt Tarihi (Yedek): 09 Ağustos 2019    (1 gün) 

Kayıt Adresi:  Süleyman Demirel Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü (Diş 

Hekimliği Fakültesi Dekanlık Binası), Batı Yerleşkesi, 32000 Çünür / 

ISPARTA 

 

 

 

KESİN KAYITTA DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR 
1- Adayların, kesin kayıt için belirtilen belgeleri dosya içerisinde enstitüye teslim etmeleri gerekir. 

Belirtilen tarihlerde dosyalarını teslim etmeyen ve kesin kaydını yaptırmayan adaylar herhangi bir 

hak iddia edemez. 

2- Posta yolu ile kayıt kabul edilmez. 

3- Aslı gibidir onayı, belgenin aslı ve fotokopisi ile tüm kamu kurumlarında yapılabilir. 

4- İstenilen belgelerde yanlış beyanda bulunan ve/veya tahrifat yapan adayların, sınavlarda 

başarılı olsalar dahi kayıtları yapılmaz. Gerçek dışı bilgi ve belgelere göre aday kaydı veya kesin 

kaydı yapılmış öğrencilerin kaydı silinir. 


